[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]07.07.2017			                    № 796                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.04.2010  № 140

В связи с кадровыми и структурными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                            от 30.04.2010 № 140 «О создании комиссии по координации работы по  противодействию коррупции в Белокалитвинском районе» следующие изменения:
1.1.  В приложении № 1:
1.1.1. Слова «глава Белокалитвинского района» заменить словами «глава Администрации Белокалитвинского района».
1.1.2. Исключить из состава комиссии Климову В.А.
1.1.3. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Фатееву Светлану Анатольевну - ведущего специалиста по школьному образованию Отдела образования Администрации Белокалитвинского района.
1.2. В приложении № 2 в п. 4 слова «глава Белокалитвинского района» заменить словами «глава Администрации Белокалитвинского района»
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации района					Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_140-Клим-Фат.docx   7/7/2017 9:52:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg